[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

事後審査型条件付一般競争入札参加申請書

年　　月　　日

　大野町長　　様
(申請者)所在地
商号又は名称
代表者氏名

	工事番号

	工事名

　当該工事に係る事後審査型条件付一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。なお、この申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

1　入札参加資格
	　(1)自治体別業者管理番号

	　(2)業種・許可区分
	工事業　(　特定　・　一般　)

	経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書

	　(3)上記業種に係る総合評定値(P)
	点

	　(4)上記業種に係る年平均完成工事高
	円

2　配置予定技術者の資格
	　(1)氏名

	　(2)資格